Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat. 

En aquesta licitació el pressupost màxim de licitació i el valor estimat del contracte no 

coincideixen. 

El pressupost màxim corresponent per la durada inicial de tres anys s’estableix en “CATORZE 

MIL TRES-CENTS EUROS” (14.300,00€), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, 

“TRES MIL TRES EUROS” (3.003,00€) fa un total de “DISSET MIL TRES-CENTS TRES 

EUROS” (17.303,00€). 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: 

• Import màxim de 6.600,00 € corresponent a la bossa de 300 certificats, i per un cost 

unitari 22€/certificat (*).  

S’emetrà una única factura a l’inici del contracte per la totalitat de certificats

[...]

establert serà exclòs del present procediment de licitació. 

D’aquesta forma, l’import màxim de licitació s’anirà extingint d’acord als encàrrecs que el 
VHIR realitzi a l’empresa adjudicatària sobre la base dels preus unitaris adjudicats. 

En aquest cas, el valor estimat del contracte, s’estableix en “VINT-I-TRES MIL CENT 

SEIXANTA EUROS” (23.160,00€), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “QUATRE 

MIL VUIT CENTS SEIXANTA TRES EUROS AMB SEIXANTA” (4.863,6€) fa un total de 

“VINT I VUIT MIL VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA” (28.023,6€). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 14.300,00 euros 

Possibles modificacions 2.860,00 euros 

Possible 1ª pròrroga  3.300,00 euros 

Possible 2ª pròrroga 2.700,00 euros 

Import establert per modificacions: